

SURAT PENUGASAN

Nomor: ST/306.A/IX/2024/FEB-UBJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN SEBAGAI PENDAMPING MAHASISWA MBKM

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

Pertimbangan

Sehubungan dengan Penugasan yang dilakukan Dosen dan Mahasiswa Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya pada semester Ganjil TA. 2024/2025. Dipandang perlu penugasan Dosen Fakultas Ekonomi dan Bisnis untuk melaksanakan kegiatan yang dimaksud, untuk itu perlu mengeluarkan Surat Tugas.

Dasar

- a. UU RI No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan Tinggi.
- b. Peraturan Menteri Riset Teknologi dan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019 tentang Standar Pelayanan Minimum.
- c. Keputusan Kepala Kepolisian Republik Indonesia selaku Ketua Umum Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/IX/1995/YBB tanggal 18 September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas Bhayangkara Jakarta Raya.
- d. Surat Keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor: Skep/8/I/2024/YBB tanggal 24 Januari 2024 tentang Pemberhentian dari dan Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas Bhayangkara Jakarta Raya yang diselenggarakan Yayasan Brata Bhakti.
- e. Surat Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor: SKEP/185/VIII/2024/UBJ tanggal 27 Agustus 2024 tentang Revisi Kalender Akademik Semester Ganjil dan Genap Tahun Akademik 2024/2025.

DITUGASKAN

Kepada

1. Dosen Pendamping:

Nama

: Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.

NIDN

: 0327037601

Jabatan

: Dosen Tetap Prodi Manajemen

SURAT PENUGASAN

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

NOMOR: ST/306.A/IX/2024/FEB-UBJ TANGGAL: 19 SEPTEMBER 2024

.

2. Mahasiswa:

NO	NAMA	NPM	PRODI
1	Amanda Dwi Putri	202110325112	Manajemen
2	Siti Wahdaniyah Putri	202110325231	Manajemen
3	Dinda Adelia	202110325076	Manajemen
4	Putri Hasti Nurjanah	202110325047	Manajemen
5	Wirata Yasa Kencana	202110325294	Manajemen

Untuk

- 1. Melaksanakan tugas sebagai Pendamping Mahasiswa Program Studi Manajemen dalam kegiatan MBKM Semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025.
- 2. Melaporkan hasil pelaksanaan kegiatan tersebut secara tertulis kepada Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis.
- 3. Melaksanakan tugas ini dengan penuh tanggung jawab.

Dikeluarkan di

: Jakarta

Pada Tanggal

: 19 September 2024

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

AKARTA RAYA

ProfasDr. Istianingsih, S.E., M.S.Ak

NIP: 1905420

Tembusan:

- Arsip